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Komunikat rezultatów zawiera 
 

1. 25m – Pistolet sportowy 20 strzałów, 
2. 25m – Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów, 
3. 50m – Karabin sportowy leżąc 20 strzałów, 
4. 50m – Karabin centralnego zapłonu leżąc 10 strzałów, 
5. 50m – Karabin dowolny open 10 strzałów, 
6. Strzelba dynamiczna 7 strzałów, 

 

 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Zawody finałowe 2017, Płock, 03 grudnia 2017 
 
Poniższe podpisy certyfikują, Zawody o Puchar Jesieni które odbyły się w dniu 03 grudnia 2017 
roku w Płocku zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz że wyniki 
zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 
 
Sędzia Główny Zawodów                    Obserwator WMZSS        Przewodniczący Komisji Rezultatów 

 
 
Paweł ŚLEPOWROŃSKI                Paweł WÓJCIK                     Dariusz KUBIŃSKI  
              kl. s. II                                      kl. s. P                                    kl. s. I   
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OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW 
   
 

1 OBSERWATOR WMZSS Paweł WÓJCIK s.kl.P 1301/P/07 

2 SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Paweł ŚLEPOWROŃSKI s. kl.II 5208/II/16 

3 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REZULTATÓW Dariusz KUBIŃSKI s.kl. I 1273/I/07 

4 SĘDZIA KOMISII REZULTATÓW Jarosław WALCZAK s.kl. II 5209/II/16 

5 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ Psp i Pcz Zenon KAMIŃSKI s.kl. II 1270/II/16 

6 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ Ksp Wojciech PUDLIK s.kl. II 1288/II/16 

7 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ Kcz i Kop Tadeusz BABIŃSKI s.kl. II 1265/II/16 

8 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ Sdn Honoriusz SIARKOWSKI s.kl.II 6561/II/16 

9 SĘDZIA STANOWISKOWY Psp i Pcz Zbigniew PÓŁTORAK s.kl. III 7989/III/16 

10 SĘDZIA STANOWISKOWY Sd Maciej BOSZKO s.kl. III 7976/III/16 

11 Zabezpieczenie medyczne Konrad KOSTRZEWSKI 
Lekarz 

medycyny 
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LISTA MEDALISTÓW 
 

Konkurencja Medal Nazwisko i imię Klub 

Pistolet sportowy 20 strzałów ZŁOTY 
SREBRNY 
BRĄZOWY 

MARKUSZEWSKI Mieczysław 
PUDLIK Wojciech 
KOSTRZEWSKI Konrad 

GROT Płock 
GROT Płock 
GROT Płock 

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów ZŁOTY 
SREBRNY 
BRĄZOWY 

MARKUSZEWSKI Mieczysław 
KOSTRZEWSKI Konrad 
KORZENIAK Romuald 

GROT Płock 
GROT Płock 
GROT Płock 

Karabin sportowy zapłonu 20 strzałów ZŁOTY 
SREBRNY 
BRĄZOWY 

ŚWIĘTY Jacek 
ŁUPIŃSKI Jacek 
TYCZ Bogumił 

GROT Płock 
GROT Płock 
GROT Płock 

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów. ZŁOTY 
SREBRNY 
BRĄZOWY 

LEMAŃSKI Maciej 
BABIŃSKI Vaclav 
ZWARYCZ Piotr 

GROT Płock 
GROT Płock  
Ziemia Chełmińska 

Karabin dowolny open 10 strzałów. ZŁOTY 
SREBRNY 
BRĄZOWY 

MARKUSZEWSKI Mieczysław 
BOSZKO Maciej 
BORKOWSKI Jan 

GROT Płock 
GROT Płock 
GROT Mikołajewo 

Strzelba dynamiczna    7 strzałów ZŁOTY 
SREBRNY 
BRĄZOWY 

WIŚNIEWSKI Artur 
CHOROSIŃSKI Sebastian 
TRZECIAK Jarosław 

GROT Płock 
GROT Płock 
GROT Płock 
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1. Pistolet sportowy 20 strzałów  
 

  

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB Seria I Seria II WYNIK WEW 

1 MARKUSZEWSKI MIECZYSŁAW GROT Płock 93 93 186 4 

2 PUDLIK WOJCIECH GROT Płock 89 90 179 1 

3 KOSTRZEWSKI KONRAD GROT Płock 88 86 174 1 

4 TYCZ BOGUMIŁ GROT Płock 87 85 172 1 

5 BARSZCZEWSKA BEATA GROT Płock 83 86 169 2 

6 SIERY MIKOŁAJ GROT Płock 86 79 165 1 

7 WALCZAK JAROSŁAW GROT Mikołajewo 75 85 160 0 

8 CIEŚLIK MARIAN GROT Płock 81 76 157 4 

9 TYCZ ADAM GROT Płock 81 75 156 0 

10 PORTALSKI KAZIMIERZ GROT Płock 79 76 155 0 

11 WIĘCEK BOGDAN GROT Płock 79 76 155 0 

12 BORKOWSKI JAN JERZY GROT Mikołajewo 76 78 154 0 

13 KALWASIŃSKI WOJCIECH GROT Płock 77 77 154 0 

14 WIERZBA MAREK GROT Płock 76 76 152 0 

15 KOSTRZEWSKI KRZYSZTOF GROT Mikołajewo 76 76 152 0 

16 STRZESZEWSKI MICHAŁ GROT Płock 73 72 145 1 

17 PASTERNAK BOGDAN GROT Płock 68 66 134 0 

18 SUŁKOWSKI PIOTR GROT Płock 82 51 133 0 

19 DURMAJ STANISŁAW GROT Płock 65 65 130 0 

20 KRÓLIKOWSKI KRZYSZTOF GROT Płock 65 62 127 0 

21 ZWARYCZ PIOTR ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 66 60 126 0 

22 KORZENIAK ROMUALD GROT Płock 60 59 119 0 

23 ROMANOWSKI PATRYK GROT Płock 60 59 119 0 

24 URBAŃSKI ANDRZEJ GROT Płock 59 55 114 0 

25 TUCHOLSKI TOMASZ GROT Płock 59 53 112 0 

26 GWIAZDA PAWEŁ GROT Płock 56 54 110 0 

27 PIETRZAK ADAM GROT Płock 49 48 97 1 

28 NOWAK DARIUSZ GROT Płock 50 47 97 0 

29 LINKE JACEK  GROT Płock 48 48 96 0 

30 LELEŃ STANISŁAW GROT Płock 45 45 90 0 

31 ŻABKA ANDRZEJ GROT Płock 35 33 68 0 

32 GŁOWALA PIOTR GROT Płock 38 27 65 1 

33 OLESZCZUK GRZEGORZ GROT Płock 30 27 57 0 

34 TOŁUBIŃSKI WIKTOR GROT Płock 31 26 57 0 

35 MAJEWSKI KRZYSZTOF GROT Płock 27 26 53 0 

36 KULIŃSKI ZBIGNIEW GROT Płock 24 18 42 0 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Rezultatów 

 
          Dariusz KUBIŃSKI s.kl.I   
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2. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 
 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB WYNIK WEW 

1 MARKUSZEWSKI MIECZYSŁAW GROT Płock 93 3 

2 KOSTRZEWSKI KONRAD GROT Płock 86 0 

3 KORZENIAK ROMUALD GROT Płock 82 2 

4 WIĘCEK BOGDAN GROT Płock 81 0 

5 SIERY MIKOŁAJ GROT Płock 79 0 

6 KALWASIŃSKI WOJCIECH GROT Płock 79 0 

7 ŚLUSARZ JAN GROT Płock 78 0 

8 MATUSIAK ERYK GROT Płock 69 0 

9 WIERZBA MAREK GROT Płock 67 0 

10 JELEC PAWEŁ GROT Płock 64 0 

11 DURMAJ STANISŁAW GROT Płock 64 0 

12 SUŁKOWSKI PIOTR GROT Płock 62 0 

13 TYCZ BOGUMIŁ GROT Płock 61 0 

14 STRZESZEWSKI MICHAŁ GROT Płock 61 0 

15 TUCHOLSKI TOMASZ GROT Płock 59 0 

16 NOWAK DARIUSZ GROT Płock 54 0 

17 RAJCHERT PATRYK WIARUS Płock 49 0 

18 URBAŃSKI ANDRZEJ GROT Płock 39 0 

19 ZWARYCZ PIOTR ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 36 0 

20 TYCZ ADAM GROT Płock 36 0 

21 ŻABKA ANDRZEJ GROT Płock 36 0 

22 OLESZCZUK GRZEGORZ GROT Płock 23 0 

23 CIEŚLIK MARIAN GROT Płock 19 0 

24 TOŁUBIŃSKI WIKTOR GROT Płock 18 0 

25 KULIŃSKI ZBIGNIEW GROT Płock 18 0 

26 ROMANOWSKI PATRYK GROT Płock 3 0 

27 LINKE JACEK SĘDZIMIR GROT Płock 1 0 

28 MAJEWSKI KRZYSZTOF GROT Płock 0 0 

 

 
Przewodniczący Komisji Rezultatów 

 
          Dariusz KUBIŃSKI s.kl.I   
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3. Karabin sportowy 20 strzałów 
 

  

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB Seria I Seria II WYNIK WEW 

1 ŚWIĘTY JACEK GROT Płock 100 98 198 10 

2 ŁUPIŃSKI JACEK GROT Płock 93 89 182 4 

3 TYCZ BOGUMIŁ GROT Płock 84 80 164 4 

4 KALIWODA KRZYSZTOF GROT Płock 75 75 150 0 

5 KALWASIŃSKI WOJCIECH GROT Płock 75 74 149 0 

6 LEMAŃSKI MACIEJ GROT Płock 79 67 146 1 

7 TYCZ ADAM GROT Płock 63 81 144 0 

8 NOWAK DARIUSZ GROT Płock 70 69 139 0 

9 PIETRZAK ADAM  GROT Płock 65 71 136 0 

10 ZIELIŃSKI SEBASTIAN GROT Płock 67 67 134 0 

11 KORZENIAK ROMUALD GROT Płock 68 64 132 0 

12 MARKUSZEWSKI MIECZYSŁAW GROT Płock 63 50 113 0 

13 LEMAŃSKI CEZARY GROT Płock 67 45 112 0 

14 GWIAZDA PAWEŁ GROT Płock 52 56 108 0 

15 SZYDŁOWSKI TOMASZ GROT Płock 35 63 98 0 

16 ZWARYCZ PIOTR ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 55 42 97 1 

17 TOŁUBIŃSKI WIKTOR GROT Płock 38 56 94 0 

18 OLESZCZUK GRZEGORZ GROT Płock 55 39 94 0 

19 JAWORSKI KRZYSZTOF GROT Płock 51 42 93 0 

20 GŁOWALA PIOTR GROT Płock 42 33 75 0 

21 BOSZKO NATALIA GROT Płock 9 6 15 0 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Rezultatów 

 
          Dariusz KUBIŃSKI s.kl.I   
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4. Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 
 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB WYNIK WEW 

1 LEMAŃSKI MACIEJ GROT Płock 89 0 

2 BABIŃSKI VACLAV GROT Płock 88 0 

3 ZWARYCZ PIOTR ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 85 0 

4 ZIELIŃSKI SEBASTIAN GROT Płock 85 0 

5 DZIECINNY DOMINIK GROT Płock 83 0 

6 SUŁKOWSKI PIOTR GROT Płock 79 0 

7 RAJCHERT PATRYK WIARUS Płock 78 0 

8 MARKUSZEWSKI MIECZYSŁAW GROT Płock 76 0 

9 ŚLUSARZ JAN GROT Płock 67 0 

10 DZIEDZIC LIDIA GROT Płock 63 0 

11 PIOTROWSKI MIROSŁAW GROT Płock 61 0 

12 SZYDŁOWSKI TOMASZ GROT Płock 56 0 

13 JAWORSKI KRZYSZTOF GROT Płock 45 0 

14 KOWALEWSKI MATEUSZ GROT Płock 44 0 

15 GWIAZDA PAWEŁ GROT Płock 44 0 

16 LEMAŃSKI CEZARY GROT Płock 25 0 

17 OLESZCZUK GRZEGORZ GROT Płock 20 0 

18 NOWAK DARIUSZ GROT Płock 17 0 

19 TOŁUBIŃSKI WIKTOR GROT Płock 15 0 

 
 
 
 
 

5. Karabin dowolny open 10 strzałów 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB WYNIK WEW 

1 MARKUSZEWSKI MIECZYSŁAW GROT Płock 90 0 

2 BOSZKO MACIEJ GROT Płock 67 0 

3 BORKOWSKI JAN JERZY GROT Mikołajewo 53 0 

4 KALWASIŃSKI WOJCIECH GROT Płock 45 0 

5 BOSZKO NATALIA GROT Płock 30 0 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Rezultatów 

 
          Dariusz KUBIŃSKI s.kl.I   
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6. Strzelba dynamiczna 7 strzałów 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB WYNIK 

1 WIŚNIEWSKI ARTUR GROT Mikołajewo 21,45 

2 CHOROSIŃSKI SEBASTIAN GROT Płock 22,59 

3 TRZECIAK JAROSŁAW GROT Płock 29,21 

4 KALWASIŃSKI WOJCIECH GROT Płock 29,57 

5 DREWNIAK PAWEŁ GROT Płock 36,11 

6 MIKULSKI MARIUSZ GROT Płock 36,45 

7 MATUSIAK ERYK GROT Płock 39,10 

8 ZWARYCZ PIOTR ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 39,31 

9 KOWALEWSKI MATEUSZ GROT Płock 39,65 

10 ROMANOWSKI PATRYK GROT Płock 40,41 

11 SUŁKOWSKI PIOTR GROT Płock 42,73 

12 KORZENIAK ROMUALD GROT Płock 42,75 

13 GÓRECKI MICHAŁ GROT Płock 46,71 

14 NOWAK DARIUSZ GROT Płock 47,86 

15 LELEŃ STANISŁAW GROT Płock 56,11 

16 SZYSZKO RYSZARD GROT Mikołajewo 58,12 

17 RAJCHERT PATRYK WIARUS Płock 67,26 

18 TOŁUBIŃSKI WIKTOR GROT Płock 73,23 

19 JAWORSKI KRZYSZTOF GROT Płock 73,72 

20 LINKE JACEK  GROT Płock 79,89 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Rezultatów 

 
          Dariusz KUBIŃSKI s.kl.I   
 
 
Koniec protokołu 


